
UCHWAŁA NR VI/34/2024 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

Z DNIA 7 SIERPNIA 2024 R. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2024 rok dokonuje się zmian określonych 
w załączniku Nr 1 do uchwały. 

§ 2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2024 rok dokonuje się zmian określonych 
w załączniku Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Ustala się plan przychodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2024 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości 20.638.165,49 zł., który zostanie pokryty: 

1. przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 7.674.840,65 zł. 

2. nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 8.159.849,69 zł. 

3. przychodami z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt.6 ustawy w kwocie 
4.803.475,15 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Nikodem Mazur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1BBB34F-72D9-40C0-B345-2083B943ABEA. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 10 019 391,37 10 049 071,49

Pozostała działalność 0,00 29 680,12

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 26 554,81

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 3 125,31

138 326 691,72 138 356 371,84

Załącznik Nr 1

do uchwały Nr VI/34/2024

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 7 sierpnia 2024 roku

Razem: 29 680,12

Zmiana planu dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2024 rok

85595 29 680,12

26 554,81

3 125,31

Rozdział Zmiana

29 680,12

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1BBB34F-72D9-40C0-B345-2083B943ABEA. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 34 189 282,94 34 270 282,94

Technika 10 490 808,22 10 526 808,22

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 36 000,00

Szkoły zawodowe specjalne 2 552 706,94 2 597 706,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 10 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 587,00 34 587,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 300,00 30 300,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 22 026 486,61 21 981 486,61

Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 6 634 739,06 6 589 739,06

4300 Zakup usług pozostałych 1 337 818,00 1 292 818,00

855 Rodzina 17 978 379,62 18 008 059,74

Pozostała działalność 200 000,00 229 680,12

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 697,80

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 435,20

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 526,98

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 62,02

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 21 472,80

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 527,20

4417 Podróże służbowe krajowe 0,00 857,23

4419 Podróże służbowe krajowe 0,00 100,89

158 928 857,21 158 994 537,33

80115

80134

Rozdział Zmiana

81 000,00

Zmiana planu wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2024 rok

Załącznik Nr 2

do uchwały Nr VI/34/2024

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 7 sierpnia 2024 roku

85421

85595

Razem: 65 680,12

100,89

857,23

2 527,20

21 472,80

62,02

526,98

435,20

3 697,80

29 680,12

29 680,12

-45 000,00

-45 000,00

-45 000,00

10 000,00

30 000,00

5 000,00

45 000,00

36 000,00

36 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1BBB34F-72D9-40C0-B345-2083B943ABEA. Podpisany Strona 1



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

7 674 840,65 0,00 7 674 840,65

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 4 767 475,15 36 000,00 4 803 475,15

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 10 759 849,69 0,00 10 759 849,69

Razem: 

23202165,49

Razem: 

36000,00

Razem: 

23238165,49

Zmiana planu przychodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2024 rok

Załącznik Nr 3

do uchwały Nr VI/34/2024

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 7 sierpnia 2024 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1BBB34F-72D9-40C0-B345-2083B943ABEA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmian dokonuje się na podstawie z art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz 

1) wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu o wprowadzenie do 
budżetu Powiatu Myśliborskiego kwoty 29.680,12 zł.  zwiększającej plan dochodów i wydatków w 2024 
roku na realizację zadania pn. „Regionalna Sieć Diagnostyczno-Terapeutyczna” współfinansowanego ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach Funduszy Europejskich dla Pomorza 
Zachodniego 2021-2027. Projekt kierowany jest do rodzin z dziećmi dotkniętych FASD. Powyższa kwota 
zostanie przeznaczona w 2024 roku na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń dla doradców 
nadzorujących realizację projektu, dla pracowników obsługujących projekt oraz na wyjazdy służbowe 
w celu realizacji projektu. 

2) Wniosku Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 
45.000 zł. pomiędzy działami z działu 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdziału 85421 – 
Młodzieżowe ośrodki socjoterapii do działu 801 – Oświata i wychowanie, rozdziału 80134 – Szkoły 
zawodowe specjalne przeznaczeniem na wykonanie zaleceń kontroli przeprowadzonej przez Kuratorium 
Oświaty w Szczecinie tj. zakup wymaganego sprzętu do pracowni nauki w zawodzie kucharz, wykonanie 
usługi elektrycznej  - podłączenie siły pod stanowiska praktycznej nauki zawodu. 

3) Wniosku Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Barlinku o zwiększenie planu 
wydatków o kwotę 36.000 zł. z przeznaczeniem na zakup i wymianę pieca gazowego oraz armatury 
gazowej w budynku ZSiPO przy ul. Gorzowskiej 63 w związku ze stwierdzeniem przez KP PSP 
w Myśliborzu nieprawidłowości w funkcjonowaniu pieca. 

4) Zwiększa się przychody o kwotę 36.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1BBB34F-72D9-40C0-B345-2083B943ABEA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/34/2024 RADY POWIATU W MYŚLIBORZU z dnia 7 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


		2024-08-07T08:35:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




